
                                                                                                     
 
 

SUPER SEAL  
látka pro odstranění úniků chladiva u chladících okruhů 
 
 
 
 
 
SUPER SEAL je specielní látka, 
která svými vlastnostmi 
umožňuje odstranění  drobných a 
tím pádem těžko zjistitelných 
úniků chladiva.  Vyrábí se ve 
třech základních provedeních: 
 
 
SUPER SEAL PRO – určen pro 
použití v autoklimatizacích nebo 
u okruhů, které pracují s                                
ucpávkovým kompresorem. 
 
 
SUPER SEAL HVACR – určen pro použití v hermetickém okruhu , který pracuje s  
                                  jednofázovým kompresorem 
 
SUPER SEAL 3 PHASE- určen pro použití v hermetickém okruhu, který pracuje s 
                                             třífázovým hermetickým nebo polohermetickým kompresorem. 
 
 
Jak SUPER SEAL působí 
SUPER SEAL  je specielní chemická látka , která  po smísení s olejem a chladivem cirkuluje 
v chladícím okruhu bez jakýchkoliv vedlejších účinků .  Pokud dojde k malé netěsnosti  
okruhu, začne touto netěsností unikat chladivo, které s sebou unáší i SUPER SEAL . Při styku  
se vzdušnou vlhkostí začne SUPER SEAL  polymerovat a vytváří v místě úniku  pevnou 
látku. Tato látka se na místě úniku vytváří tak dlouho, dokud uniká chladivo a unáší s sebou 
SUPER SEAL .  Po utěsnění místa úniku SUPER SEAL dále cirkuluje v chladícím okruhu 
jako prevence. V okamžiku vzniku dalšího úniku chladiva začne působit podle výše 
uvedeného popisu. 
 
Před použitím vždy vyměňte filtrdehydrátor !! 
 
 
 
805.9902 Super Seal Pro 
805.9904 Super Seal HVACR 
805.9905 Super Seal 3 Phase 
 


